[bookmark: _GoBack]様式第９号（第１０条関係）
令和　　　年　　月　　日
敦賀市長　様

住　　所
名　　称
代表者名

敦賀市体験観光メニュー開発等支援事業補助金事業中止（廃止）報告書

令和　　年　月　日付け　敦賀市指令　　第　　　号をもって補助金交付決定通知を受けた補助事業につきましては、当該事業の実施を中止（廃止）したいので、敦賀市体験観光メニュー開発等支援事業補助金交付要綱第１０条の規定により下記のとおり申請します。

記

１　補助事業名称

２　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　円

３　中止（廃止）の理由および内容
（できるだけ具体的に記入してください。なお、関連する説明資料も添付してください。）